別記第６号様式（第13条）

　　　令和　年度　補助金実績報告書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

 　　函館市長　様
 　　　　　　　　　　　　　　住所
補助対象者　企業名または団体名

 　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　　　 （函館市特産品開発支援事業補助金）

 　　　補助対象事業の名称　（新商品名）開発事業
年　　月　　日付け函経食をもって補助金の交付の決定を受けた上記の補助対象事業は，　　　　年　　月　　日完了したので，関係書類を添えて報告します。
記

 　１　補助金交付決定通知額　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助金振込先
	銀行名
	支店名
	口座種類
	口座番号

	口座名義

	（カナ）

別記第７号様式（第13条）
事　業　実　績　書
１　事業内容
	①新たに開発した特産品の名称（仮称も可）および説明

	名称：
説明：

	②補助対象事業の実施による成果および効果

	③補助対象事業完了後の事業計画

２　補助対象経費の内容
該当する区分に☑して下さい。

□　機械等設備費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	品名(製造元，型式)
	数量
	単価
	金額
	設置場所（施設名，住所）
	備考

	合　計

□　デザイン費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	デザイン依頼箇所
	数量
	単価
	金額
	支払先
	備考

	合　計

□　産業財産権の出願に係る費用　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	産業財産権の種類
	金額
	支払先
	備考

	合　計

（注）金額については，全て消費税を除いた額で記載すること。
別記第８号様式（第13条）
収 支 決 算 書
収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （単位：円）
	項　　目
	本年度予算額
	本年度決算額
	増　減
	備　考

	うち補助
対象事業

	うち補助
対象事業

	うち補助
対象事業

	自己資金
市補助金

	合　　計

支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （単位：円）
	項　　目
	本年度予算額
	本年度決算額
	増　減
	備　考

	うち補助
対象事業

	うち補助
対象事業

	うち補助
対象事業

	機械等導入費

	デザイン費

	産業財産権の出願に係る費用

	合　　計

収支差引額　　　　　　　　　　　　　　 　　円
（注）　１．金額については，全て消費税を除いた額で記載すること。
　　　　２．補助金額は千円未満切り捨てとなります。

　　　　３．その他必要と認めた書類を添付すること。